I'paduk npoBeaeHUs ane/UIANUNA PErHOHAJIBLHOIO TAIA
BCEPOCCUMCKOU OJIMMIMAABI IIKOJBLHUKOB 110 JIATEpaType

YBa:kaemble YYaCTHUKHU!
[Tponenypa anemnsauuu Oyaet npoxoauts 18 ¢espans ¢ 15.00!
OoOpamaeM Baie BHUMaHue, 4TO:

— JUISL TIPOXOXKACHUS MPOUEAYpPhl aleUISIUA YYACTHUKY OJIUMIHUAILI HEOOXOAUMO
MIPEOCTaBUTh JOKYMEHT, YI0CTOBEPAIOIINIA JUYHOCTD, TOJIKIIOYUTHCS B CTPOTO
Ha3Ha4YeHHOEe JHWYHO i1 Bac Bpems (TOJIBKO JUIsi YYaCTHUKOB C JIMYHBIM
PUCYTCTBUEM);

— COrJIacHO TPeOOBaHMSAM K OPraHM3allM¥ ¥ TPOBEICHHWIO DPETHOHAIBHOTO JTama
BCEPOCCUNCKON ONMMIMAILI IIKOJLHUKOB B 2025/2026 yveOHOM romy (1m.5.5),
yrBepxaeHHbivMu [IIIMK, Ha paccMoTpeHue amnemisiuud oTBoauTcs He OoJiee 10
MHHYT Ha 0JJHOT0 YYaCTHHKA,

— TEXHHUYECKHE YCTPOUCTBA, UCIIOIH3yEMbIC YIACTHUKAMU, JOJKHBI OBITH OCHAIICHBI
Kamepamu, MUKpO(oHaMH, TUHAMUKAMH (HAYIITHUKAMH).

AneianuoHHas komMmuccus Ne 1

argi;?[‘]:;:m ®HUO yyacTHUKA Kaacc y?;f::;
15.00 TapakanoBa Anuca [1aBinoBHa 9 knacc C y4acTHUEM
15.12 Kazanues Marsen JImutpueBud 9 knacc C y4acTHUEM
15.24 JIuxonymoBa MpuHa AHTOHOBHA 9 knacc C y4acTHUEM
15.36 banbeBny Bukropus MiBanoBHa 9 knacc C y4acTHUEM
15.48 Muxkymmna Codbst AnekceeBHa 9 knacc C y4acTHUEM
16.00 JIutBun Anexcanapa MibuHnyna 9 knacc C y4acTHeM
16.12 Bonkosa Bukropus BanepbeBHa 9 knacc C y4acTUeM
16.24 MaxoBa Jlapest AnekcanapoBHa 9 xiacc C y4acTHUEM
16.36 dartHeBa EnnzaBera AHapeeBHA 9 knacc C y4acTHeM
16.50 benonepkoBckas Dmopa JImutpreBHa 9 xiacc 0e3 yuacTus
17.00 ['yceBa [lonuna CepreeBHa 9 knacc 0e3 yuactus

17.10 Hrnarosa Onbra MakcumoBHa 9 knacc 0e3 yuactus


https://vserosolimp.edsoo.ru/region_way
https://vserosolimp.edsoo.ru/region_way
https://vserosolimp.edsoo.ru/region_way

HauaJuo
aneJJIIuu

15.00
15.12
15.24
15.36
15.48
16.00
16.12
16.25
16.35
16.45
16.55
17.05
17.15
17.25
17.35
17.45
17.55

Ane/IAUOHHAA KoMmuccus Ne 2

®UO yyacTHUKA

ITonoBa Enusasera MropesHa
[Tonoxcenosa Ilonnna CepreeBna
Kounesa [Tonnna Cepreena
Nmomiknna Auna CepreeBHa
Tuxuenko [lonmnna CepreeBna
OpnoBa Mapust OneroBHa
CkBopuoBa Exkarepuna AnexceeBHa
['y6anoBa Mapuna ButanbeBHa
AnucumoBa Bacununa CepreeBHa
Cuxau Mupocnasa JlanunnoBHa
Yepuasckux Kpucrtnna Hukonaesna
benornazoa Enuzasera /lenncoBHa
['onoBatnHa Arnas MuxaitnoBHa
[Teuenexckasd Mapust EBreHbeBHa
JlomakoBa [lapest AHaToJIbEBHA
Yereeprosa Mapus PenopoBHa

[Itamnuk ['eopruit JlanunnoBny

Kuaacce

10 xnacc
10 knacc
10 xnacc
10 knacc
10 xnacc
10 knacc
10 xnacc
10 knacc
10 xnacc
10 knacc
10 xmacc
10 kmacc
10 xnacc
10 kmacc
10 xnacc
10 kmacc

10 ximacc

dopma
ydyacTus

C ydacTueM
C yJacTueM
C ydacTHeM
C yJacTHeM
C ydacTHeM
C yJacTueM
C ydacTueM
0e3 ygacTus
0e3 yuacTus
0e3 ygacTus
0e3 yuacTus
0e3 ydyacTus
0e3 yuacTus
0e3 ygacTus
0e3 yuacTus
0e3 ydyacTus

0e3 yuacTtus



HauaJuo
aneJJIIuu

15.00
15.12
15.24
15.36
15.50
16.00
16.10

Al'[e.]'IJ'lHIII/IOHHaﬂ Komuccusi Ne 3

®UO yyacTHUKA

[TorarmoBa Mapus FOppeBHa

bapmuna ApuHa AHTOHOBHA

Mopo3soBa TatesiHa CepreeBHa
daneeBa Exnzasera MIBanoBHa
HyopoBuna Exarepuna AyiekcanIpoBHA
NBykuna Kpuctuna AnekceeBHa

Crpekanosckux Kcenus MakcuMoBHa

Kuaacce

11 xnacc
11 knacc
11 xnacc
11 knacc
11 xnacc
11 knacc

11 xnacc

dopma
ydyacTus

C y4acTHeM
C yJacTueM
C y4acTHeM
C yJacTHeM
0e3 ydacTtus
0e3 ygacTus

0e3 yuacTus



