

## График проведения апелляций регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

### Уважаемые участники!

Процедура апелляции будет проходить **18 февраля с 15.00!**

**Обращаем ваше внимание, что:**

- для прохождения процедуры апелляции участнику олимпиады необходимо предоставить **документ, удостоверяющий личность**, подключиться в строго назначенное лично для Вас время (только для участников с личным присутствием);
- согласно [требованиям к организации и проведению регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году \(п.5.5\), утвержденными ЦПМК](#), на рассмотрение апелляции отводится **не более 10 минут на одного участника**;
- технические устройства, используемые участниками, должны быть оснащены камерами, микрофонами, динамиками (наушниками).

### Апелляционная комиссия № 1

Начало апелляции	ФИО участника	Класс	Форма участия
15.00	Тараканова Алиса Павловна	9 класс	с участием
15.12	Казанцев Матвей Дмитриевич	9 класс	с участием
15.24	Лиходумова Ирина Антоновна	9 класс	с участием
15.36	Бальевич Виктория Ивановна	9 класс	с участием
15.48	Микушина Софья Алексеевна	9 класс	с участием
16.00	Литвин Александра Ильинична	9 класс	с участием
16.12	Волкова Виктория Валерьевна	9 класс	с участием
16.24	Махова Дарья Александровна	9 класс	с участием
16.36	Фатнева Елизавета Андреевна	9 класс	с участием
16.50	Белоцерковская Элора Дмитриевна	9 класс	без участия
17.00	Гусева Полина Сергеевна	9 класс	без участия
17.10	Игнатова Ольга Максимовна	9 класс	без участия

## Апелляционная комиссия № 2

<b>Начало апелляции</b>	<b>ФИО участника</b>	<b>Класс</b>	<b>Форма участия</b>
15.00	Попова Елизавета Игоревна	10 класс	с участием
15.12	Подоксенова Полина Сергеевна	10 класс	с участием
15.24	Кочнева Полина Сергеевна	10 класс	с участием
15.36	Илюшкина Анна Сергеевна	10 класс	с участием
15.48	Тихненко Полина Сергеевна	10 класс	с участием
16.00	Орлова Мария Олеговна	10 класс	с участием
16.12	Скворцова Екатерина Алексеевна	10 класс	с участием
16.25	Губанова Марина Витальевна	10 класс	без участия
16.35	Анисимова Василина Сергеевна	10 класс	без участия
16.45	Сикач Мирослава Данииловна	10 класс	без участия
16.55	Чернавских Кристина Николаевна	10 класс	без участия
17.05	Белоглазова Елизавета Денисовна	10 класс	без участия
17.15	Головатина Аглая Михайловна	10 класс	без участия
17.25	Печенежская Мария Евгеньевна	10 класс	без участия
17.35	Лошакова Дарья Анатольевна	10 класс	без участия
17.45	Четвергова Мария Федоровна	10 класс	без участия
17.55	Пташник Георгий Даниилович	10 класс	без участия

### Апелляционная комиссия № 3

<b>Начало апелляции</b>	<b>ФИО участника</b>	<b>Класс</b>	<b>Форма участия</b>
15.00	Потапова Мария Юрьевна	11 класс	с участием
15.12	Бармина Арина Антоновна	11 класс	с участием
15.24	Морозова Татьяна Сергеевна	11 класс	с участием
15.36	Фадеева Елизавета Ивановна	11 класс	с участием
15.50	Дубровина Екатерина Александровна	11 класс	без участия
16.00	Ивукина Кристина Алексеевна	11 класс	без участия
16.10	Стрекаловских Ксения Максимовна	11 класс	без участия